



GUYANE

BP 70699 – 97366 CAYENNE CEDEX

B I L A N

*Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre*

Exercice du 01-01-2019 au 31-12-2019

BILAN ACTIF LNCC

Plan/Compte	Type	01-2019 à 12-2019			01-2018 à 12-2018
		Brut	A déduire	Net	
Frais d'établissement					
Frais de recherche & développement					
Concessions, brevets					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles en cours					
Avances et acptes / immob incorporelles					
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES					
Terrains					
Constructions					
Inst. tech., matériel et outillage indus					
Autres immobilisations corporelles		19.155,30	7.440,69	11.714,61	14.841,82
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS CORPORELLES		19.155,30	7.440,69	11.714,61	14.841,82
Participations					
Créances rattachées à des participations					
Titres immob de l'activité du portefeuille					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières		2.000,00		2.000,00	2.000,00
IMMOBILISATIONS FINANCIERES		2.000,00		2.000,00	2.000,00
ACTIF IMMOBILISE		21.155,30	7.440,69	13.714,61	16.841,82
Matières premières approvisionnements					
En cours de production de biens					
En cours de production de services					
Produits intermédiaires & finis					
Marchandises					
STOCKS & EN-COURS					
AVANCES & ACOMPTES SUR COMMANDES					
Créances usagers et comptes rattachés					
Autres créances		3.562,00		3.562,00	1.864,90
Legs & donations en cours de réalisation					
Capital souscrit, appelé, non versé					
CREANCES		3.562,00		3.562,00	1.864,90
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités		45.051,33		45.051,33	52.203,05
TRESORERIE		45.051,33		45.051,33	52.203,05
ACTIF CIRCULANT		48.613,33		48.613,33	54.067,95
Charges constatées d'avance		169,09		169,09	
Charges à répartir / plusieurs exercices					
Primes de remboursement des obligations					
Ecart de conversion actif					
TOTAL ACTIF		69.937,72	7.440,69	62.497,03	70.909,77
ENGAGEMENTS RECUS					
Acceptés par les organes statutairement					
Autorisés par l'organisme de tutelle					
Non opposition de l'organisme de tutelle					
Assurance-vie					
Dons en nature restant à vendre					
LEGS NET A REALISER					

*Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre*

Exercice du 01-01-2019 au 31-12-2019

BILAN PASSIF LNCC

Plan/Compte	Type	01-2019 à 12-2019	01-2018 à 12-2018
Fonds associatifs sans droits de reprise		0,00	0,00
Ecart de réévaluation		0,00	0,00
Fonds de Réserves Générale		57.068,45	39.377,03
Réserves statutaires ou contractuelles		0,00	0,00
Réserves réglementées		0,00	0,00
Fonds de réserves pour Missions Sociales		0,00	0,00
Report à nouveau		0,00	0,00
RESULTAT DE L'EXERCICE		- 15.949,57	17.691,42
Fonds associatifs avec droits de reprise		0,00	0,00
Résultats sous contrôle de tiers financ.		0,00	0,00
Subventions d'investissements		9.704,59	11.728,18
Provisions réglementées		0,00	0,00
FONDS ASSOCIATIF		50.823,47	68.796,63
Produit émissions titres participation		0,00	0,00
Avances conditionnées		0,00	0,00
AUTRES FONDS PROPRES		0,00	0,00
Provisions pour risques		0,00	0,00
Provisions pour charges		0,00	0,00
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		0,00	0,00
Fonds dédiés/Subvt de fonctionnement		0,00	0,00
Fonds dédiés sur autres ressources		0,00	0,00
FONDS DEDIES		0,00	0,00
Emprunts obligataires convertibles		0,00	0,00
Autres emprunts obligataires		0,00	0,00
Emprunts & dettes auprès ets de crédit (		0,00	0,00
Emprunts & dettes financières divers (3)		0,00	0,00
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES		0,00	0,00
AVANCES & ACPT / COMMANDES EN COURS		0,00	0,00
Dettes fournisseurs & cptes rattachés		2.244,56	2.113,14
Dettes sociales		540,00	0,00
Dettes fiscales		0,00	0,00
Dettes s/immob et cptes rattachés		0,00	0,00
Autres dettes		0,00	0,00
Legs & donations en cours de réalisation		0,00	0,00
AUTRES DETTES		2.784,56	2.113,14
DETTES		2.784,56	2.113,14
Produits constatés d'avance (1)		8.889,00	0,00
Ecart conversion passif		0,00	0,00
TOTAL PASSIF		62.497,03	70.909,77
ENGAGEMENTS DONNES		0,00	0,00
(1) dont à moins d'un an			
(2) concours banc. courants, soldes cr.			
(3) dont emprunts participatifs			
TOTAL GÉNÉRAL		- 62.497,03	- 70.909,77

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre



GUYANE

BP 70699 – 97366 CAYENNE CEDEX

Compte de Résultat

*Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre*

Période clôturée au : 01-01-2015

Exercice du 01-01-2019 au 31-12-2019

CPTE RESULTAT

Plan/Compte	Type	01-2019	à 12-2019	01-2018	à 12-2018	Calcul
Ventes de marchandises		1.671,22		3.013,00		0,00
Production vendue biens		0,00		0,00		0,00
Production vendue services		8.770,00		7.112,48		0,00
PRODUIT D'EXPLOITATION		10.441,22		10.125,48		0,00
Production stockée		0,00		0,00		0,00
Production immobilisée		0,00		0,00		0,00
PRODUCTION STOCKEE & IMMOBILISEE		0,00		0,00		0,00
Subvention d exploitation		11.668,00		46.270,00		0,00
Reprise amortissements provisions & char		0,00		0,00		0,00
Transfert de charges		0,00		0,00		0,00
Autres produits		12.788,32		9.445,00		0,00
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION		24.456,32		55.715,00		0,00
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION		34.897,54		65.840,48		0,00
Achats de marchandises		958,36		1.377,00		0,00
Variation de stock (marchandises)		0,00		0,00		0,00
Achats mat. prem & prest services		2.908,69		1.804,45		0,00
Variation de stock (mat.prem.approv.)		0,00		0,00		0,00
ACHATS		3.867,05		3.181,45		0,00
Services extérieurs & autres (a)		39.027,92		41.972,04		0,00
SERVICES EXTERIEURS		39.027,92		41.972,04		0,00
Impôts taxes & versements assimilés		0,00		0,00		0,00
IMPOTS TAXES & VERSEMENTS ASSIMILES		0,00		0,00		0,00
Salaires & traitements		2.268,00		0,00		0,00
Charges sociales		197,34		0,00		0,00
FRAIS DE PERSONNEL		2.465,34		0,00		0,00
Dotations aux amortissements / immobilis		3.127,21		3.110,71		0,00
Dotations provisions sur immobilisations		0,00		0,00		0,00
Dotations provisions actif circulant		0,00		0,00		0,00
Dotations provisions risques & charges		0,00		0,00		0,00
DOTATIONS AUX AMORT & PROVISIONS		3.127,21		3.110,71		0,00
Autres charges d'exploitation		2.348,31		1.766,56		0,00
AUTRES CHARGES		2.348,31		1.766,56		0,00
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION		50.835,83		50.030,76		0,00
RESULTAT D'EXPLOITATION		- 15.938,29		15.809,72		0,00
Produits financiers de participations		0,00		0,00		0,00
Produits val.mob. & créances actif immob		0,00		0,00		0,00
Autres intérêts produits assimilés		0,00		0,00		0,00
Reprises s/provisions & transfert de cha		0,00		0,00		0,00
Différence positive de change		0,00		0,00		0,00
Produits nets cessions val.mob.placement		0,00		0,00		0,00
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS		0,00		0,00		0,00
Dotations financières amort. provisions		0,00		0,00		0,00
Intérêts charges assimilées		0,00		0,00		0,00
Différence négative de change		0,00		0,00		0,00
Charges nettes cessions val. mob. placem		0,00		0,00		0,00
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES		0,00		0,00		0,00
RESULTAT FINANCIER		0,00		0,00		0,00
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		- 15.938,29		15.809,72		0,00
Produits excep s/opérations de gestion (		0,00		0,00		0,00
Produits excep s/opérations en capital		2.023,59		1.881,70		0,00
Reprises sur provisions & transfert de c		0,00		0,00		0,00
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS		2.023,59		1.881,70		0,00
Charges excep sur opérations de gestion		2.034,87		0,00		0,00
Charges excep sur opérations en capital		0,00		0,00		0,00
Dot excep amortissements et provisions		0,00		0,00		0,00
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES		2.034,87		0,00		0,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		- 11,28		1.881,70		0,00

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport d'audit

Période clôturée au : 01-01-2015

Exercice du 01-01-2019 au 31-12-2019

CPTE RESULTAT

Plan/Compte	Type	01-2019	à 12-2019	01-2018	à 12-2018	Calcul
Report ressources non utilisées ex antér		0,00		0,00		0,00
Engagements à réaliser/ressources affect		0,00		0,00		0,00
SOLDE DES RESSOURCES AFFECTEES		0,00		0,00		0,00
Participation des salariés		0,00		0,00		0,00
Impôts sur sociétés		0,00		0,00		0,00
RESULTAT DE L'EXERCICE		- 15 949,57		17 691,42		0,00
Resultat a corriger		0,00		0,00		0,00
Bénévolat		0,00		0,00		0,00
Prestations en nature		0,00		0,00		0,00
Dons en nature		0,00		0,00		0,00
TOTAL PRODUITS		0,00		0,00		0,00
Secours en nature		0,00		0,00		0,00
Mise à dispo gratuite de biens & service		0,00		0,00		0,00
Personnel bénévole		0,00		0,00		0,00
TOTAL CHARGES		0,00		0,00		0,00
EVALUATION CONTRIB VOLONTAIRES EN NATURE		0,00		0,00		0,00
(a) dont redevances sur crédit bail immo		0,00		0,00		0,00
(1) dont produits afférents à des exerci		0,00		0,00		0,00
(2) dont charges afférentes à des exerci		0,00		0,00		0,00
(a) dont redevances sur crédit bail mobi		0,00		0,00		0,00
TOTAL GÉNÉRAL		- 15,949,57		17.691,42		0,00

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre



GUYANE

BP 70699 – 97366 CAYENNE CEDEX

Détail des Comptes

*Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre*

Exercice du 01-01-2019 au 31-12-2019

BILAN ACTIF LNCC

Plan/Compte	Type	01-2019 à 12-2019			01-2018 à 12-2018
		Brut	A déduire	Net	
Frais d'établissement					
Frais de recherche & développement					
Concessions, brevets					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles en cours					
Avances et acptes / immob incorporelles					
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES					
Terrains					
Constructions					
Inst. tech., matériel et outillage indus					
21811000 AMENAG.BUR LOC.LOUES		1.780,00		1.780,00	1.780,00
21831000 MATERIEL DE BUR.INFO		561,73		561,73	561,73
21841000 MOBILIER (100%)		2.992,67		2.992,67	2.992,67
21843000 MOBILIER APP THERAPE		13.820,90		13.820,90	13.820,90
28181200 AMORT AMEN.LOCAUX.L			872,20	- 872,20	- 516,20
28183100 AMORT MATERIEL BUR.			561,73	- 561,73	- 561,73
28184100 AMORT MOBILIER 100%			1.891,00	- 1.891,00	- 1.142,83
28184300 AMORT MOBILIER APPT			4.115,76	- 4.115,76	- 2.092,72
Autres immobilisations corporelles		19.155,30	7.440,69	11.714,61	14.841,82
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS CORPORELLES		19.155,30	7.440,69	11.714,61	14.841,82
Participations					
Créances rattachées à des participations					
Titres immob de l'activité du portefeuille					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
27500000 DEPOTS ET CAUTIONT.		2.000,00		2.000,00	2.000,00
Autres immobilisations financières		2.000,00		2.000,00	2.000,00
IMMOBILISATIONS FINANCIERES		2.000,00		2.000,00	2.000,00
ACTIF IMMOBILISE		21.155,30	7.440,69	13.714,61	16.841,82
Matières premières approvisionnements					
En cours de production de biens					
En cours de production de services					
Produits intermédiaires & finis					
Marchandises					
STOCKS & EN-COURS					
AVANCES & ACOMPTES SUR COMMANDES					
Créances usagers et comptes rattachés					
45121100 DONS A RECEVOIR BN		552,00		552,00	865,00
4518 PA - PREL AUTOMATIQ.		10,00		10,00	
46871000 DIVERS PDTS A RECEV.		3.000,00		3.000,00	999,90
Autres créances		3.562,00		3.562,00	1.864,90
Legs & donations en cours de réalisation					
Capital souscrit, appelé, non versé					
CREANCES		3.562,00		3.562,00	1.864,90
Valeurs mobilières de placement					
51210100 LCL 70797X		44.923,35		44.923,35	52.112,10
53100000 CAISSE		127,98		127,98	90,95
Disponibilités		45.051,33		45.051,33	52.203,05
TRESORERIE		45.051,33		45.051,33	52.203,05
ACTIF CIRCULANT		48.613,33		48.613,33	54.067,95
48600000 CCA		169,09		169,09	
Charges constatées d'avance		169,09		169,09	
Charges à répartir / plusieurs exercices					

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre

Exercice du 01-01-2019 au 31-12-2019

BILAN ACTIF LNCC

Plan/Compte	Type	01-2019 à 12-2019			01-2018 à 12-2018
		Brut	A déduire	Net	
Primes de remboursement des obligations					
Ecart de conversion actif					
TOTAL ACTIF		69.937,72	7.440,69	62.497,03	70.909,77
ENGAGEMENTS RECUS					
Acceptés par les organes statutairement					
Autorisés par l'organisme de tutelle					
Non opposition de l'organisme de tutelle					
Assurance-vie					
Dons en nature restant à vendre					
LEGS NET A REALISER					

*Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre*

Exercice du 01-01-2019 au 31-12-2019

BILAN PASSIF LNCC

Plan/Compte	Type	01-2019	à 12-2019	01-2018	à 12-2018
Fonds associatifs sans droits de reprise			0,00		0,00
Ecart de réévaluation			0,00		0,00
10650000 FONDS RESERVES GENE.			57.068,45		39.377,03
Fonds de Réserves Générale			57.068,45		39.377,03
Réserves statutaires ou contractuelles			0,00		0,00
Réserves réglementées			0,00		0,00
Fonds de réserves pour Missions Sociales			0,00		0,00
Report à nouveau			0,00		0,00
12000000 RESULTAT EX. EXCEDE.			0,00		17.691,42
60400100 ACH ETUDE PREST SIEG			- 234,20		0,00
60611000 EAU			- 27,13		0,00
60612000 ELECTRICITE ET GAZ			- 504,25		0,00
60640000 FOURNITURES ADMINIST			- 39,20		0,00
60680000 AUTRES MAT ET FOURNI			- 645,41		0,00
60680100 AUTRES MAT/FOUR SIEG			- 1.458,50		0,00
60700000 ACHATS DE MARCHANDIS			- 948,00		0,00
60710100 ABONNEMENTS SIEGE			- 10,36		0,00
61100000 SOUS TRAITANCE GENE.			- 4.500,00		0,00
61320000 LOCATIONS IMMOBILIER			- 12.226,82		0,00
61330000 LOCATIONS DE SALLE			- 430,00		0,00
61350000 LOCATIONS MOBILIERES			- 1.598,00		0,00
61550000 ENTRETIEN/BIEN MOB.			- 120,00		0,00
61560000 MAINTENANCE			- 1.581,23		0,00
61600000 PRIMES ASSURANCES			- 845,87		0,00
62260000 HONORAIRES			- 2.000,00		0,00
62360000 CATALOGUES ET IMPRIM			- 528,85		0,00
62370000 PUBLICATIONS			- 1.253,60		0,00
62380000 DIVERS : POURBOIRES,			- 3.520,00		0,00
62480000 TRANSPORTS DIVERS			- 524,02		0,00
62510000 VOYAGES ET DEPLACEM			- 4.098,82		0,00
62560000 MISSIONS			- 3.088,76		0,00
62570000 RECEPTIONS			- 947,32		0,00
62610000 FRAIS POSTAUX AFFRAN			- 159,43		0,00
62620000 TELECOMMUNICATIONS			- 475,79		0,00
62630000 LIAISONS INFORMATIQ.			- 650,04		0,00
62780000 AUTRES FRAIS, COM BQ			- 479,37		0,00
64110000 SALAIRES ET APPOINT.			- 2.268,00		0,00
64511000 URSSAF C.E.A			- 67,34		0,00
64580000 COTISAT° ORGANISM SO			- 130,00		0,00
65110100 REDEV.CONCES BREVET			- 429,38		0,00
65820000 CHARGES DIV GEST°COU			- 549,00		0,00
65860100 COTISATIONS SIEGE			- 1.369,93		0,00
67180000 AUTRES CHARGES EXCEP			- 2.034,87		0,00
68110000 DOTATIONS AMORT IMMO			- 3.127,21		0,00
70700000 VENTES MARCHANDISES			1.671,22		0,00
70800000 PDTS ACTIVITE ANNEXE			8.770,00		0,00
74000000 SUBVENTION D'EXPLOIT			11.668,00		0,00
75400000 COLLECTES			11.516,32		0,00
75600000 COTISATIONS			1.272,00		0,00
77700000 SUBVENTION D'INVEST			2.023,59		0,00
RESULTAT DE L'EXERCICE			- 15.949,57		17.691,42
Fonds associatifs avec droits de reprise			0,00		0,00
Résultats sous contrôle de tiers financ.			0,00		0,00
13100000 SUBVENTION INVESTIS.			13.820,90		13.820,90
13900000 SUBVENTION INSC.AU R			- 4.116,31		- 2.092,72
Subventions d'investissements			9.704,59		11.728,18
Provisions réglementées			0,00		0,00

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre

Exercice du 01-01-2019 au 31-12-2019

BILAN PASSIF LNCC

Plan/Compte	Type	01-2019 à 12-2019	01-2018 à 12-2018
FONDS ASSOCIATIF		50.823,47	68.796,63
Produit émissions titres participation		0,00	0,00
Avances conditionnées		0,00	0,00
AUTRES FONDS PROPRES		0,00	0,00
Provisions pour risques		0,00	0,00
Provisions pour charges		0,00	0,00
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		0,00	0,00
Fonds dédiés/Subvt de fonctionnement		0,00	0,00
Fonds dédiés sur autres ressources		0,00	0,00
FONDS DEDIES		0,00	0,00
Emprunts obligataires convertibles		0,00	0,00
Autres emprunts obligataires		0,00	0,00
Emprunts & dettes auprès ets de crédit (		0,00	0,00
Emprunts & dettes financières divers (3)		0,00	0,00
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES		0,00	0,00
AVANCES & ACPT / COMMANDES EN COURS		0,00	0,00
4081 FOURNISSEURS FAR		2.000,00	2.000,00
4082 FOURNISSEURS FAR GPE		244,56	113,14
Dettes fournisseurs & cptes rattachés		2.244,56	2.113,14
43100000 URSSAF POLE EMPLO		540,00	0,00
Dettes sociales		540,00	0,00
Dettes fiscales		0,00	0,00
Dettes s/immob et cptes rattachés		0,00	0,00
Autres dettes		0,00	0,00
Legs & donations en cours de réalisation		0,00	0,00
AUTRES DETTES		2.784,56	2.113,14
DETTES		2.784,56	2.113,14
48700000 PDTS CONST. D'AVANCE		8.889,00	0,00
Produits constatés d'avance (1)		8.889,00	0,00
Ecart conversion passif		0,00	0,00
TOTAL PASSIF		62.497,03	70.909,77
ENGAGEMENTS DONNES		0,00	0,00
(1) dont à moins d'un an			
(2) concours banc. courants, soldes cr.			
(3) dont emprunts participatifs			
TOTAL GÉNÉRAL		- 62.497,03	- 70.909,77

*Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre*

Période clôturée au : 01-01-2015

Exercice du 01-01-2019 au 31-12-2019

CPTE RESULTAT

Plan/Compte	Type	01-2019	à 12-2019	01-2018	à 12-2018	Calcul
70700000	VENTES MARCHANDISES		1.671,22		3.013,00	0,00
Ventes de marchandises			1.671,22		3.013,00	0,00
Production vendue biens			0,00		0,00	0,00
70800000	PDTS ACTIVITE ANNEXE		8.770,00		7.112,48	0,00
Production vendue services			8.770,00		7.112,48	0,00
PRODUIT D'EXPLOITATION			10.441,22		10.125,48	0,00
Production stockée			0,00		0,00	0,00
Production immobilisée			0,00		0,00	0,00
PRODUCTION STOCKEE & IMMOBILISEE			0,00		0,00	0,00
74000000	SUBVENTION D'EXPLOIT		11.668,00		44.270,00	0,00
74000100	FINANCEMENT EXPL BN		0,00		2.000,00	0,00
Subvention d exploitation			11.668,00		46.270,00	0,00
Reprise amortissements provisions & char			0,00		0,00	0,00
Transfert de charges			0,00		0,00	0,00
75400000	COLLECTES		11.516,32		8.230,00	0,00
75410000	MECENAT AFF/MISSIONS		0,00		287,00	0,00
75600000	COTISATIONS		1.272,00		928,00	0,00
Autres produits			12.788,32		9.445,00	0,00
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION			24.456,32		55.715,00	0,00
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION			34.897,54		65.840,48	0,00
60700000	ACHATS DE MARCHANDIS		948,00		1.377,00	0,00
60710100	ABONNEMENTS SIEGE		10,36		0,00	0,00
Achats de marchandises			958,36		1.377,00	0,00
Variation de stock (marchandises)			0,00		0,00	0,00
60400100	ACH ETUDE PREST SIEG		234,20		113,14	0,00
60611000	EAU		27,13		169,66	0,00
60612000	ELECTRICITE ET GAZ		504,25		522,45	0,00
60640000	FOURNITURES ADMINIST		39,20		294,35	0,00
60660000	CARBURANTS		0,00		298,00	0,00
60680000	AUTRES MAT ET FOURNI		645,41		406,85	0,00
60680100	AUTRES MAT/FOUR SIEG		1.458,50		0,00	0,00
Achats mat. prem & prest services			2.908,69		1.804,45	0,00
Variation de stock (mat.prem.approv.)			0,00		0,00	0,00
ACHATS			3.867,05		3.181,45	0,00
61100000	SOUS TRAITANCE GENE.		4.500,00		7.120,00	0,00
61320000	LOCATIONS IMMOBILIER		12.226,82		13.137,84	0,00
61330000	LOCATIONS DE SALLE		430,00		0,00	0,00
61350000	LOCATIONS MOBILIERES		1.598,00		3.248,00	0,00
61550000	ENTRETIEN/BIEN MOB.		120,00		403,00	0,00
61560000	MAINTENANCE		1.581,23		1.361,28	0,00
61600000	PRIMES ASSURANCES		845,87		441,45	0,00
62260000	HONORAIRES		2.000,00		2.000,00	0,00
62310000	ANNONCE & INSERTIONS		0,00		1.452,00	0,00
62360000	CATALOGUES ET IMPRIM		528,85		0,00	0,00
62370000	PUBLICATIONS		1.253,60		2.000,00	0,00
62380000	DIVERS : POURBOIRES,		3.520,00		2.919,50	0,00
62480000	TRANSPORTS DIVERS		524,02		0,00	0,00
62510000	VOYAGES ET DEPLACEMENT		4.098,82		941,00	0,00
62560000	MISSIONS		3.088,76		2.419,18	0,00
62570000	RECEPTIONS		947,32		1.225,54	0,00
62610000	FRAIS POSTAUX AFFRAN		159,43		335,20	0,00
62620000	TELECOMMUNICATIONS		475,79		0,00	0,00
62630000	LIAISONS INFORMATIQ.		650,04		1.106,01	0,00
62780000	AUTRES FRAIS, COM BQ		479,37		365,30	0,00
62820000	FORMATION DES BENEVO		0,00		1.496,74	0,00
Services extérieurs & autres (a)			39.027,92		41.972,04	0,00
SERVICES EXTERIEURS			39.027,92		41.972,04	0,00

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre

Période clôturée au : 01-01-2015

Exercice du 01-01-2019 au 31-12-2019

CPTE RESULTAT

Plan/Compte	Type	01-2019	à 12-2019	01-2018	à 12-2018	Calcul
Impôts taxes & versements assimilés		0,00		0,00		0,00
IMPOTS TAXES & VERSEMENTS ASSIMILES		0,00		0,00		0,00
64110000 SALAIRES ET APPOINT.		2.268,00		0,00		0,00
Salaires & traitements		2.268,00		0,00		0,00
64511000 URSSAF C.E.A		67,34		0,00		0,00
64580000 COTISAT* ORGANISM SO		130,00		0,00		0,00
Charges sociales		197,34		0,00		0,00
FRAIS DE PERSONNEL		2.465,34		0,00		0,00
68110000 DOTATIONS AMORT IMMO		3.127,21		3.110,71		0,00
Dotations aux amortissements / immobilis		3.127,21		3.110,71		0,00
Dotations provisions sur immobilisations		0,00		0,00		0,00
Dotations provisions actif circulant		0,00		0,00		0,00
Dotations provisions risques & charges		0,00		0,00		0,00
DOTATIONS AUX AMORT & PROVISIONS		3.127,21		3.110,71		0,00
65110100 REDEV.CONCES BREVET		429,38		497,38		0,00
65820000 CHARGES DIV GEST*COU		549,00		0,00		0,00
65860100 COTISATIONS SIEGE		1.369,93		1.269,18		0,00
Autres charges d'exploitation		2.348,31		1.766,56		0,00
AUTRES CHARGES		2.348,31		1.766,56		0,00
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION		50.835,83		50.030,76		0,00
RESULTAT D'EXPLOITATION		- 15.938,29		15.809,72		0,00
Produits financiers de participations		0,00		0,00		0,00
Produits val.mob. & créances actif immob		0,00		0,00		0,00
Autres intérêts produits assimilés		0,00		0,00		0,00
Reprises s/provisions & transfert de cha		0,00		0,00		0,00
Différence positive de change		0,00		0,00		0,00
Produits nets cessions val.mob.placement		0,00		0,00		0,00
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS		0,00		0,00		0,00
Dotations financières amort. provisions		0,00		0,00		0,00
Intérêts charges assimilées		0,00		0,00		0,00
Différence négative de change		0,00		0,00		0,00
Charges nettes cessions val. mob. placem		0,00		0,00		0,00
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES		0,00		0,00		0,00
RESULTAT FINANCIER		0,00		0,00		0,00
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		- 15.938,29		15.809,72		0,00
Produits excep s/opérations de gestion (		0,00		0,00		0,00
77700000 SUBVENTION D'INVEST		2.023,59		1.881,70		0,00
Produits excep s/opérations en capital		2.023,59		1.881,70		0,00
Reprises sur provisions & transfert de c		0,00		0,00		0,00
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS		2.023,59		1.881,70		0,00
67180000 AUTRES CHARGES EXCEP		2.034,87		0,00		0,00
Charges excep sur opérations de gestion		2.034,87		0,00		0,00
Charges excep sur opérations en capital		0,00		0,00		0,00
Dot excep amortissements et provisions		0,00		0,00		0,00
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES		2.034,87		0,00		0,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		- 11,28		1.881,70		0,00
Report ressources non utilisées ex antér		0,00		0,00		0,00
Engagements à réaliser/ressources affect		0,00		0,00		0,00
SOLDE DES RESSOURCES AFFECTEES		0,00		0,00		0,00
Participation des salariés		0,00		0,00		0,00
Impôts sur sociétés		0,00		0,00		0,00
RESULTAT DE L'EXERCICE		- 15.949,57		17.691,42		0,00
Resultat a corriger		0,00		0,00		0,00
Bénévolat		0,00		0,00		0,00
Prestations en nature		0,00		0,00		0,00
Dons en nature		0,00		0,00		0,00
TOTAL PRODUITS		0,00		0,00		0,00

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre

Période clôturée au : 01-01-2015

Exercice du 01-01-2019 au 31-12-2019

CPTE RESULTAT

Plan/Compte	Type	01-2019	à 12-2019	01-2018	à 12-2018	Calcul
Secours en nature			0,00		0,00	0,00
Mise à dispo gratuite de biens & service			0,00		0,00	0,00
Personnel bénévole			0,00		0,00	0,00
TOTAL CHARGES			0,00		0,00	0,00
EVALUATION CONTRIB VOLONTAIRES EN NATURE			0,00		0,00	0,00
(a) dont redevances sur crédit bail immo			0,00		0,00	0,00
(1) dont produits afférents à des exerci			0,00		0,00	0,00
(2) dont charges afférentes à des exerci			0,00		0,00	0,00
(a) dont redevances sur crédit bail mobi			0,00		0,00	0,00
TOTAL GÉNÉRAL			- 15.949,57		17.691,42	0,00

*Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre*



GUYANE

BP 70699 – 97366 CAYENNE CEDEX

ANNEXE

*Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre*

ANNEXE

L'annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 62 497 € et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont les produits d'exploitation sont de 34 898 € et dégageant une insuffisance de 15 950 €.

L'exercice a une durée de 12 mois recouvrant la période du 01.01.19 au 31.12.19.

Les notes et les tableaux suivants font partie intégrante des comptes annuels.

Règles et méthodes comptables

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux dispositions du règlement 99-01 du CRC relatif aux modalités d'établissement des comptes annuels des Associations.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

- Les conventions générales comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que des règlements CRC relatifs à la réécriture du plan comptable général 2005 applicables à la clôture de l'exercice.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur utilisation.

Il n'existe pas d'immobilisations décomposables.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations).
- Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d'utilisation :

- Aménagements	Linéaire sur 5 ans
- Matériel de bureau	Linéaire sur 3 ans
- Mobilier	Linéaire sur 4 à 7 ans

Complément d'informations relatif au bilan : Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations- Acquisitions	Sorties	Valeur brute fin d'exercice
Immobilisations Corporelles				
Aménagements des bureaux	1 780,00 €			1 780,00 €
Matériel de bureau et informatique	561,73 €			561,73 €
Mobilier	16 813,57 €			16 813,57 €
TOTAL	19 155,30 €	0 €	0	19 155,30 €

Etat des amortissements

	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Reprises	Montant fin d'exercice
Immobilisations Corporelles				
Aménagements des bureaux	516,20 €	356.00 €		872,20 €
Matériel de bureau et informatique	561,73 €	0 €		561,73 €
Mobilier	3 235.55 €	2 771,21€		6006.76 €
TOTAL	4 313,48 €	3 127,21 €		7 440,69 €

Tableau de variation des fonds associatifs

Nature des provisions et des réserves	Montant début exercice	Affectation résultat et retraitement	Dotation de l'exercice	Reprise exercice	Montant fin exercice
Réserves réglementées	39 377	17 691			57 068
Résultat de l'exercice	17 691	-17 691	-15 950		-15 950
Subventions d'investissement	11 728			2 023	9 705
TOTAL	68 796	0	-15 950	2 023	50 823

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début exercice	Augmentations-Dotations	Diminutions-Montants utilisés	Diminutions-Montants non utilisés	Montant fin exercice
Provisions pour risques	0	0		0	0
TOTAL GENERAL	0	0		0	0

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre

Etat des échéances des créances et des dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ETAT DES CREANCES	MONTANT
Produits à recevoir	3 562 €
TOTAL	3 562 €

ETAT DES DETTES	MONTANT
Dettes fournisseurs et Cptes Rattachés	2 245 €
TOTAL	2 245 €

Effectif de l'Association

L'Association emploie un salarié depuis novembre 2019.

Disponibilités en euro

Les liquidités disponibles en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Au 31/12/2019, le compte bancaire de l'Association présente un solde débiteur de 44 923€ et la caisse, un solde de 128 €.

Complément d'informations relatif au compte de résultat

Subventions de fonctionnement et sponsors 11 668 €

Contributions volontaires

L'Association ne bénéficie d'aucune mise à disposition gratuite de locaux.

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre

Engagements financiers et autres informations

- Dettes garanties par des sûretés réelles : Néant
- Engagements financiers
 - Engagements donnés : néant
 - Engagements reçus : néant

*Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre*



GUYANE

BP 70699 – 97366 CAYENNE CEDEX

Compte Emplois-Ressources

*Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre*



Synthèse du compte d'emploi des ressources

COMITE DE GUYANE - Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019 - arrêté à fin Décembre 2019

EMPLOIS	Emplois de 2019 = compte de resultat(1)	Affectation par emplois des ressources collectées auprès du public utilisées sur 2019 (3)	RESSOURCES	Ressources collectées sur 2019 = compte de résultat(2)	Suivi des ressources collectées auprès du public et utilisées sur 2019 (4)
1-MISSIONS SOCIALES			REPORT DES RESSOURCES COLLECTÉES AUPRÈS DU PUBLIC NON AFFECTÉES ET NON UTILISÉES		9587,86
1.1 Réalisation en France	11381,96	4159,49	1- RESSOURCES COLLECTÉES AUPRÈS DU PUBLIC	21957,54	21957,54
Actions réalisées directement	11381,96		1.1 Dons et legs collectés	11516,32	
Versements à d'autres organismes agissant en France	0,00		Dons manuels non affectés	8516,32	
			Dons manuels affectés	3000,00	
			Legs et autres libéralités non affectés	0,00	
			Legs et autres libéralités affectés	0,00	
1.2 Réalisées à l'étranger			1.2 Autres produits liés à l'appel à la générosité du public	10441,22	
Actions réalisées directement	0,00				
Versements à un organisme central ou d'autres organismes	0,00				
2- FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS	6409,94	6409,94			
2.1 Frais d'appel à la générosité du public	6409,94				
2.2 Frais de recherche des autres fonds privés	0,00				
2.3 Charges liées à la recherche de subventions et autres concours publics	0,00				
3- FONCTIONNEMENT GENERAL	35148,89	28553,30	2- AUTRES FONDS PRIVES	0,00	
	0,00	39122,73	3- SUBVENTIONS & AUTRES CONCOURS PUBLICS	13857,00	
			4- AUTRES PRODUITS	3295,59	
I- TOTAL DES EMPLOIS DE L'EXERCICE INSCRITS AU COMPTE DE RESULTAT	52940,79		I- TOTAL DES RESSOURCES DE L'EXERCICE INSCRITES AU COMPTE DE RESULTAT.		
II- DOTATIONS AUX PROVISIONS	0,00		II- REPRIS DES PROVISIONS	39110,13	
III- ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTÉES	0,00		III- REPORT DES RESSOURCES AFFECTÉES NON UTILISÉES DES EXERCICES ANTERIEURS	0,00	
			IV- VARIATION DES FONDS DEDIES COLLECTES AUPRES DU PUBLIC (CF TABL. FONDS DÉDIÉS	0,00	
IV- EXCEDENT DE RESSOURCES DE L'EXERCICE			V- INSUFFISANCE DE RESSOURCES DE L'EXERCICE		0,00
V- TOTAL GENERAL	52940,79		VI- TOTAL GENERAL	13830,66	
V- Part acqui.immob.brutes de l'Exe financées par les ressources coll.aup.public		0,00		52940,79	
VI- Neutralisation des dotations aux amortissements des immobilisations financées		0,00			
VII- Total des emplois financés par les ressources collectées auprès du public		39122,73	VI- Total des emplois financés par les ressources collectées auprès du public.		
			SOLDE DES RESSOURCES COLLECTÉES AUPRÈS DU PUBLIC NON AFFECTÉES ET NON UTILISÉES		39122,73
			EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		-7577,33
Missions sociales	0,00		Bénévolat	0,00	
Frais de recherche de fonds	0,00		Prestations en nature	0,00	
Frais de fonctionnement et autres charges	0,00		Dons en nature	0,00	

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre

Détail du compte d'emploi

COMITE DE GUYANE - Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019 - arrêté à fin Décembre 2019

EMPLOIS	COMPTES	AXE 1	AXE 2	2019	CONSO
1-MISSIONS SOCIALES	*	*		11381,96	4159,49
1.1 RÉALISATION EN FRANCE	*	*		11381,96	
ACTIONS RÉALISÉES DIRECTEMENT	*	*		11381,96	
ACTIONS EN DIRECTION DES MALADES DES PROCHES ET DES ETS DE SANTE	*	*		4069,00	
amelioration des conditions de vie des malades et des proches	*	*		0,00	0,00
soins de support	*	*		2520,00	2520,00
soins de support esthetique	*	A212		2520,00	
divers (pourboires, dons courants...)	62380000	A212		2520,00	
information,orientation et accompagnement des malades et des proches	*	*		0,00	0,00
réunions	*	*		0,00	0,00
secours financiers et soins à domicile	*	*		1549,00	1549,00
secours financiers aide a domicile	*	A500		1549,00	
divers (pourboires, dons courants...)	62380000	A500		1549,00	
subventions aux associations	*	*		0,00	0,00
edt	*	*		0,00	0,00
fonctionnement	*	*		0,00	0,00
ACTIONS DE PREVENTION ET PROMOTION DU DEPISTAGE EN DIRECTION DU PUBLIC	*	*		7312,96	
prévention primaire	*	*		0,00	0,00
education pour la santé en milieu scolaire	*	*		0,00	0,00
promotion du dépistage	*	*		0,00	0,00
information	*	*		6252,47	0,00
information du public	*	B400		6252,47	
carburants	60660000	B400		274,32	
autres matieres et fournitures bn	60680100	B400		1458,50	
locations mobilières	61350000	B400		650,00	
catalogues et imprimes	62360000	B400		257,85	
publications	62370000	B400		526,60	
missions	62560000	B400		2796,70	
receptions	62570000	B400		288,50	
vivre	*	*		10,36	10,36
vivre	*	B500		10,36	
abonnements bn	60710100	B500		10,36	
divers prévention	*	*		0,00	0,00
fonctionnement	*	*		1050,13	80,13
fonctionnement de la mission	*	B800		1050,13	
achats de marchandises	60700000	B800		948,00	
redevance pour concessions brevets licences verse au siege	65110100	B800		102,13	
ACTIONS DE FORMATION ET D AMELIORATION DES PRATIQUES EN DIRECT. PROF DE SANTE ET	*	*		0,00	
actions de formation professionnels	*	*		0,00	0,00
actions de formation infirmières	*	*		0,00	0,00
actions de formation - autres publics	*	*		0,00	0,00
fonctionnement	*	*		0,00	0,00
ACTIONS EN DIRECTION DES CHERCHEURS	*	*		0,00	
autres dépenses de recherche	*	*		0,00	0,00

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre

Détail du compte d'emploi

COMITE DE GUYANE - Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019 - arrêté à fin Décembre 2019

EMPLOIS	COMPTES	AXE 1	AXE 2	2019	CONSO
ACTIONS EN VUE DE CRÉER, SUBVENTIONNER OU ADMINISTRER DES ETBS	*	*		0,00	
AUTRES ACTIONS POUR DEVELOPPER OU RENDRE PLUS EFFICACE LA LUTTE CONTRE LE CANCER	*	*		0,00	
registres	*	*		0,00	0,00
distinctions	*	*		0,00	0,00
SOCIETE ET POLITIQUES DE SANTE	*	*		0,00	
observations	*	*		0,00	0,00
conditions des proches	*	*		0,00	0,00
usagers	*	*		0,00	0,00
droits des personnes	*	*		0,00	0,00
médecins	*	*		0,00	0,00
ethique et cancers	*	*		0,00	0,00
documentation missions sociales	*	*		0,00	0,00
fonctionnement	*	*		0,00	0,00
VERSEMENTS À D'AUTRES ORGANISMES AGISSANT EN FRANCE	*	*		0,00	
ACTIONS EN DIRECTION DES MALADES DES PROCHES ET DES ETS DE SANTE	*	*		0,00	
amelioration des conditions de vie des malades et des proches	*	*		0,00	0,00
soins de support	*	*		0,00	0,00
accueil, écoute, information	*	*		0,00	0,00
réunions	*	*		0,00	0,00
aides financières aux personnes,aides,soins à domicile	*	*		0,00	0,00
subventions aux associations	*	*		0,00	0,00
edt	*	*		0,00	0,00
fonctionnement	*	*		0,00	0,00
ACTIONS DE PREVENTION ET PROMOTION DU DEPISTAGE EN DIRECTION DU PUBLIC	*	*		0,00	
prévention primaire	*	*		0,00	0,00
education pour la santé en milieu scolaire	*	*		0,00	0,00
promotion du dépistage	*	*		0,00	0,00
information du public	*	*		0,00	0,00
vivre	*	*		0,00	0,00
divers prévention	*	*		0,00	0,00
fonctionnement	*	*		0,00	0,00
ACTIONS DE FORMATION ET D AMELIORATION DES PRATIQUES EN DIRECT. PROF DE SANTE ET	*	*		0,00	
actions de formation professionnels	*	*		0,00	0,00
actions de formation infirmières	*	*		0,00	0,00
actions de formation autres publics	*	*		0,00	0,00
fonctionnement	*	*		0,00	0,00
ACTIONS EN DIRECTION DES CHERCHEURS	*	*		0,00	
programmes nationaux	*	*		0,00	0,00
programmes régionaux et départementaux	*	*		0,00	0,00
ACTIONS EN VUE DE CREER, SUBVENTIONNER OU ADMINISTRER DES ETABLISSEMENTS	*	*		0,00	

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre

Détail du compte d'emploi

COMITE DE GUYANE - Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019 - arrêté à fin Décembre 2019

EMPLOIS	COMPTES	AXE 1	AXE 2	2019	CONSO
AUTRES ACTIONS POUR DEVELOPPER OU RENDRE PLUS EFFICACE LA LUTTE CONTRE LE CANCER	*	*		0,00	
registres	*	*		0,00	0,00
distinctions	*	*		0,00	0,00
SOCIETE ET POLITIQUES DE SANTE	*	*		0,00	
observations	*	*		0,00	0,00
conditions des proches	*	*		0,00	0,00
usagers	*	*		0,00	0,00
droits des personnes	*	*		0,00	0,00
médecins	*	*		0,00	0,00
ethique et cancers	*	*		0,00	0,00
documentation missions sociales	*	*		0,00	0,00
fonctionnement	*	*		0,00	0,00
1.2 RÉALISÉES À L' ÉTRANGER	*	*		0,00	
ACTIONS RÉALISÉES DIRECTEMENT	*	*		0,00	
international	*	*		0,00	0,00
VERSEMENTS À UN ORGANISME CENTRAL OU D'AUTRES ORGANISMES	*	*		0,00	
international	*	*		0,00	0,00
2- FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS	*	*		6409,94	6409,94
2.1 FRAIS D'APPEL À LA GÉNÉROSITÉ DU PUBLIC	*	*		6409,94	
frais d'appel de dons	*	*		234,20	234,20
publipostages- mkd		5300		234,20	
achats d'etudes et prestations de services bn	60400100	5300		234,20	
frais de promotion des legs	*	*		0,00	0,00
frais traitements des dons	*	*		0,00	0,00
frais de traitement des legs	*	*		0,00	0,00
frais de campagne pour des dons en nature	*	*		0,00	0,00
achats pour manifestations	*	*		6175,74	6175,74
manifestations	*	6600		6175,74	
autres matieres et fournitures	60680000	6600		645,41	
sous traitance generale	61100000	6600		4500,00	
catalogues et imprimes	62360000	6600		211,00	
receptions	62570000	6600		481,52	
frais postaux, affranchissements	62610000	6600		10,56	
redevance pour concessions brevets licences verse au siege	65110100	6600		327,25	
activités de récupérations	*	*		0,00	0,00
2.2 FRAIS DE RECHERCHE DES AUTRES FONDS PRIVÉS	*	*		0,00	
frais de recherche de mécénat actions en direction des malades	*	*		0,00	0,00
frais de recherche de mécénat prévention et promotion du dépistage	*	*		0,00	0,00
frais de recherche de mécénat formation	*	*		0,00	0,00
frais de recherche de mécénat recherche	*	*		0,00	0,00
concours ext-parrainage entreprise actions en direction des malades	*	*		0,00	0,00
concours ext-parrainage entreprise prévention,et promotion du dépistage	*	*		0,00	0,00
concours ext-parrainage entreprise formation	*	*		0,00	0,00
concours ext-parrainage entreprise recherche	*	*		0,00	0,00
frais de recherche partenariat	*	*		0,00	0,00
2.3 CHARGES LIÉES À LA RECHERCHE DE SUBVENTIONS ET AUTRES CONCOURS PUBLICS	*	*		0,00	
3- FONCTIONNEMENT GENERAL	*	*		35148,89	28553,30

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre

Détail du compte d'emploi

COMITE DE GUYANE - Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019 - arrêté à fin Décembre 2019

EMPLOIS	COMPTES	AXE 1	AXE 2	2019	CONSO
frais d'information et de communication	*	*		1925,53	1925,53
communication externe	*	4200		1925,53	
publications	62370000	4200		727,00	
frais postaux, affranchissements	62610000	4200		148,87	
telecommunications	62620000	4200		399,62	
liaisons informatiques ou specialisees	62630000	4200		650,04	
FRAIS DE FONCTIONNEMENT	*	*		28061,28	
frais de gestion	*	*		26691,35	20095,76
fonctionnement	*	4100		570,58	
eau	60611000	4100		27,13	
electricite et gaz	60612000	4100		504,25	
fournitures administratives	60640000	4100		39,20	
fonctionnement	*	4100		16222,01	
locations immobilieres	61320000	4100		12226,82	
location de salle	61330000	4100		430,00	
locations mobilieres	61350000	4100		948,00	
entretien sur biens mobiliers	61550000	4100		120,00	
maintenance	61560000	4100		1581,23	
primes d assurances	61600000	4100		915,96	
fonctionnement	*	4100		7433,42	
honoraires	62260000	4100		2000,00	
catalogues et imprimes	62360000	4100		60,00	
transports sur achats	62410000	4100		524,02	
voyages et déplacements	62510000	4100		3824,50	
missions	62560000	4100		292,06	
receptions	62570000	4100		177,30	
telecommunications	62620000	4100		76,17	
autres frais, commissions sur prestations de services	62780000	4100		479,37	
fonctionnement	*	4100		2465,34	
salaires et appointements	64110000	4100		1795,34	
urssaf c.e.a	64511000	4100		540,00	
cotisations organismes sociaux autres	64580000	4100		130,00	
frais assemblée générale	*	*		0,00	0,00
frais de conseil d'administration	*	*		0,00	0,00
formation administrative	*	*		0,00	0,00
impôts et taxes	*	*		0,00	0,00
cotisation statutaire 10%	*	*		1369,93	1369,93
cotisation 10% a la federation	*	9900		1369,93	
cotisations liees a la vie statutaire 10% bn	65860100	9900		1369,93	
AUTRES CHARGES	*	*		5162,08	
charges financières	*	*		0,00	0,00
dotations aux amortissements	*	*		3127,21	3127,21
dotations aux amortissements	*	9140		3127,21	
dotations amortissements immobilisations	68110000	9140		3127,21	
charges exceptionnelles	*	*		2034,87	2034,87
prod.& charg.exception.s/op gest	*	9070		2034,87	
autres charges exceptionnelles s/ operations de gestion	67180000	9070		2034,87	
	*	*		0,00	39122,73
I- TOTAL DES EMPLOIS DE L'EXERCICE INSCRITS AU COMPTE DE RESULTAT	*	*		52940,79	
II- DOTATIONS AUX PROVISIONS	*	*		0,00	
III-ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES	*	*		0,00	
engagement à réaliser sur subventions attribuées	*	*		0,00	
engagement à réaliser sur dons manuels affectés	*	*		0,00	
engagement à réaliser sur legs donations affectés	*	*		0,00	

Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre

Détail du compte d'emploi

COMITE DE GUYANE - Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019 - arrêté à fin Décembre 2019

EMPLOIS	COMPTES	AXE 1	AXE 2	2019	CONSO
IV-EXCEDENT DE RESSOURCES DE L'EXERCICE	*	*		0,00	
V- TOTAL GENERAL	*	*		52940,79	
V- PART ACQU.IMMOB.BRUTES DE L'EXE FINANCÉES PAR LES RESSOURCES COLL.AUP.PUBLIC	*	*			0,00
VI- NEUTRALISATION DES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISATIONS FINANCÉE	*	*			0,00
VII- TOTAL DES EMPLOIS FINANCÉS PAR LES RESSOURCES COLLECTÉES AUPRÈS DU PUBLIC	*	*			39122,73
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	*	*		0,00	
missions sociales	*	*		0,00	
frais de recherche de fonds	*	*		0,00	
frais de fonctionnement et autres charges	*	*		0,00	

*Comptes ayant fait l'objet
de notre rapport ci-contre*